
ATLĪDZĪBAS SADALES PLĀNS 
2026 

 

Izmantojuma 
veids 
 

Darbu veids Piezīmes Sadale Izmantošanas 
periods 
 

Reproducēšana (LR) Literāri  
Muzikāli  

  Augusts 
Novembris 

2025 
2025 
 

Reproducēšana (TV) 
 

Audiovizuāli  
Audiovizuāli  
Dramatiski  
Literāri 

 Jūnijs 
Septembris 
Maijs 
Maijs 

2025 
2025 
2025 
2025 

Reproducēšana nesējos 
 

Muzikāli  
Muzikāli  
Muzikāli  
 

DJ 
CD 
CD 

Decembris 
Jūnijs 
Oktobris  

2025 
2025 
2026.1.pusg. 

Padarīšana par pieejamu Muzikāli darbi 
audiovizuālos darbos 
Muzikāli darbi 
audiovizuālos darbos 
Muzikāli darbi 
audiovizuālos darbos 
 

 Marts  
 
Jūnijs  
 
Decembris  

2024 
 
2024 
 
2025 

Publiskais izpildījums 
mehāniskā ierakstā 
On-line 
 

Muzikāli   
Muzikāli 
Muzikāli  

Internets 
Internets 
Interneta radio 

Marts 
Decembris 
Decembris 
 

2025 
2025 
2025 

Publiskais izpildījums 
mākslinieku 
priekšnesumā un 
mehāniskā ierakstā 

Muzikāli, literāri,  
horeogrāfiski 
“” 
“” 
“” 
“” 
“” 
“” 
“” 
“” 

Koncertprogr 
komercTV 
LR 
LTV 
Koncertpr.  
LR 
komercTV 
kino 
kino 
kino  

Jūnijs 
Augusts 
Augusts 
Oktobris 
Decembris 
Decembris 
Decembris 
Janvāris 
Jūnijs 
Decembris 

2025 
2025 
2025 
2025 
2025 
2025 
2025 
2024 
2025 
2025 
 

Publiskais izpildījums 
mākslinieku 
priekšnesumā 
 

Dramatiski 
Muzikāli, literāri, 
horeogrāfiski  
Muzikāli, literāri, 
horeogrāfiski 
Muzikāli, literāri, 
horeogrāfiski 

Teātri 
Koncerti no  
300,-EUR 
(MK) koncerti zem 
300,- EUR 
(MK) koncerti zem 
300,- EUR 

Katru mēnesi 
 
Katru mēnesi 
 
Jūnijs 
 
Decembris 

 
 
 
 
2025.2.pusgads 
 
2026.1.pusgads 
 
 



Raidīšana ēterā 
TV 

Audiovizuāli  
Audiovizuāli  
Dramatiski 
Dramatiski 
Horeogrāfiski  
Horeogrāfiski 
Literāri  
Literāri  
Muzikāli 
Muzikāli 
Muzikāli darbi 
audiovizuālos darbos 
Muzikāli darbi 
audiovizuālos darbos 
Muzikāli darbi 
audiovizuālos darbos 
Vizuāli  
Vizuāli 

KomercTV 
LTV 
LTV 
LTV 
LTV 
LTV 
LTV 
LTV 
LTV 
KomercTV 
 
LTV 
 
KomercTV 
 
KomercTV 
LTV 
LTV 
 

Septembris 
Novembris 
Augusts 
Decembris 
Jūnijs 
Oktobris 
Jūnijs 
Oktobris 
Decembris 
Decembris 
 
Decembris 
 
Decembris 
 
Marts 
Marts 
Oktobris 

2025 
2025. 
2025.2.pusgads 
2026.1.pusgads 
2025.2.pusgads 
2026.1.pusgads 
2025. 2.pusgads 
2026.1.pusgads. 
2025 
2025 
 
2025 
 
2025 
 
2025  
2025.2.pusgads 
2026.1.pusgads 
 

Raidīšana ēterā 
radio 
 
 

Literāri 
Literāri 
Muzikāli 
Muzikāli 
 

Radio (LR) 
Radio (LR) 
Radio (LR) 
Komercradio 
 

Maijs 
Novembris 
Jūnijs 
Novembris 
 

2025.2.pusgads 
2026.1.pusgads 
2025 
2025 

Retranslēšana  Pa darbu veidiem 
un pa māsu 
organizācijām 
 

Jūnijs 2025 

Retranslēšana 
kabeļtelevīzijas 

Audiovizuāli 
Horeogrāfiski 
Literāri, dramatiski 
Muzikāli darbi 
audiovizuālos darbos 
Muzikāli 
Vizuāli 
 
 

 Decembris 
Novembris 
Novembris 
 
Decembris 
Decembris 
Decembris 
 

2025 
2025 
2025 
 
2024 
2025 
2025 

Nesēja atlīdzība 
 

 Blakustiesību 
organizācijas 
 

Februāris 2025 
 

Nesēja atlīdzība Audiovizuāli  
Dramatiski 
Literāri  
Muzikāli darbi 
audioviz.darbos  
Muzikāli darbi 
audioviz.darbos  
Muzikāli  
Muzikāli  
Muzikāli  
Vizuāli 
Vizuāli 
Vizuāli 
Vizuāli 
Vizuāli 
 

 
 
 
 
LTV 
 
komercTV 
LR  
komercTV 
komercradio 
publ. patapin. 
raidīšana 
tālākpārdošana 
reproducēšana 
publisk. tiešsaistē 

Decembris 
Decembris 
Jūnijs 
 
Decembris 
 
Decembris 
Decembris 
Decembris 
Novembris 
Marts 
Jūnijs 
Augusts 
Oktobris 
Decembris 
 

2025 
2025 
2025 
 
2025 
 
2025 
2025 
2025 
2025 
2025 
2025 
2025 
2025 
2025 
 



 

Publiskais patapinājums Literāri  
Muzikāli  
Vizuāli 

Decembris 
Decembris 
Decembris 

 2025 
2025 
2025 
 

 

Atlīdzības izmaksas autoriem par darbu izmantojumu teātros, izdevniecībās, interneta 

mājaslapu vietnēs, mehāniskajā reproducēšanā un par vizuālo darbu tālākpārdošanu notiek 

nākamajā mēnesī pēc atlīdzības saņemšanas un atskaišu apstrādes. 

Atlīdzības izmaksas autoriem par darbu izmantojumu ārvalstīs notiek nākamajā mēnesī pēc 

atlīdzības saņemšanas un atskaišu apstrādes. 

Ja saskaņā ar licencēs un licences līgumos fiksētajiem termiņiem no izmantotājiem netiek 

saņemta atskaite/programma par attiecīgajā apmaksas periodā izmantotajiem darbiem, 

sadales plāns tiek koriģēts. 

Ja saskaņā ar licencēs un licences līgumos fiksētajiem termiņiem no izmantotājiem netiek 

saņemta pilna atlīdzības summa, sadales plāns tiek koriģēts. 

 


